



EISLX01H9BHN

Objednávka č.: DO202600862

Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978**DIČ:** CZ00262978**Bankovní spojení:****Vyřizuje:****Telefon:****E-mail:****DODAVATEL**

XT s.r.o.
Hrubínova 856
46015 Liberec

IČO: 03935418**DIČ:** CZ03935418**Datum vystavení:** 03.03.2026**Termín dodání:** 30.08.2026**Způsob úhrady:** bankovní převod**Splatnost faktury:** nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:

ZŠ Orlí - oprava podlah ve třech třídách

Objednáваме u vás opravu dožilých parketových podlah ve třídě č. III PS, IV S a VIII S, dle požadavku KHS.

Cena bez DPH	133 920,00 Kč
DPH 21 %	28 123,20 Kč
Celková cena včetně DPH	162 043,20 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202600862

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil

Schejbal Jaroslav Ing.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

Cenová nabídka

č.	III PS	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 1x základní nátěr a 3x vrchní nátěr 2K laku na vodní bázi BONA -vysoká zátěž	47,00	650,00	30 550,00	6 415,50	36 965,50
	Demontáž starých a montáž nových lišt	28,00	180,00	5 040,00	1 058,40	6 098,40
Celková cena díla				35 590,00	7 473,90	43 063,90

č.	I O (7. a 8. ročník)	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 1x základní nátěr a 3x vrchní nátěr 2K laku na vodní bázi BONA -vysoká zátěž	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Demontáž starých a montáž nových lišt	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celková cena díla				0,00	0,00	0,00

č.	X S	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 1x základní nátěr a 3x vrchní nátěr 2K laku na vodní bázi BONA -vysoká zátěž	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Demontáž starých a montáž nových lišt	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celková cena díla				0,00	0,00	0,00

č.	IV S	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
----	------	-------------------------	--	--	-----------------------------------	--

Přebroušení parket, vytmelení, 1x základní nátěr a 3x vrchní nátěr 2K laku na vodní bázi BONA -vysoká zátěž	65,00	650,00	42 250,00	8 872,50	51 122,50
Demontáž starých a montáž nových lišt	33,00	180,00	5 940,00	1 247,40	7 187,40
Celková cena díla			48 190,00	10 119,90	58 309,90

č.	VIII S	Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Přebroušení parket, vytmelení, 1x základní nátěr a 3x vrchní nátěr 2K laku na vodní bázi BONA -vysoká zátěž	68,00	650,00	44 200,00	9 282,00	53 482,00
	Demontáž starých a montáž nových lišt	33,00	180,00	5 940,00	1 247,40	7 187,40
Celková cena díla				50 140,00	10 529,40	60 669,40

Celkem	133920	28123,2	162043,2
---------------	---------------	----------------	-----------------

XT s.r.o.
 Hrubínova 856
 Liberec
 Ičo.: 03935418
 Dic.: CZ03935418